04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

526 5ाआा68 

5809 500क्षा6 : #फाः0र६शश्ा।00 & 50॥. 0075687२५७70॥4 0।4॥४०॥-50 0२5६5 | ॥४०0(278) 

(आशा 5076 : ८७ 

5 5 49 240604789580403 32055 छार।५७५/.004 464,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
/४२७॥५० ।(॥७४५७४२ 5079 रुपये चार लाख चौसठ हजार आठ 

04 - वानिकी सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 9:0७. ॥५0२॥१ 0५. । । । | 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 00300 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

586 38ाशा6 

986 50008 : #फः0२६5५7॥00 & 90॥ ०0455&२५/70॥4 004 ॥३0॥-60 0२६57 |॥४0(4278)